ご利用者 様
ご家族 様

洗濯物の交換について

このたび、11 月 1 日（水）から洗濯物の交換時間を下記の通りいたしま

すのでお知らせいたします。

今後も感染状況等により方法を見直す場合がありますので、ご理解頂き

ますようお願い申し上げます。現時点でのお願い事項は下記の通りとなり

ます。

◆洗濯物交換時のお願い

‣月曜日～土曜日 ９：００～16：30
各フロアに上がっていただきます。但し、原則５分以内の滞在時間、

ご家族さま１名まで（マスク着用必須）とさせていただきます。予約不要。

‣日曜日・祝日 ９：００～１６：３０
  引き続き、日曜日・祝日は１Fで（職員による）洗濯物の受け渡しとさせ

ていただきます。予約不要。

‣入館時の検温で 37.5℃以上ある場合や、風邪症状のある場合は入館

をお断りさせていただきます

2023.10．30

介護老人保健施設ケーアイ                【電話】 072-687-0103

【受付】 月～土曜日 9:00～17:00